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FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE NIVEL  

STUDII 

SALARIU  DE BAZA  

          SECRETAR UAT S 6900  

 

FUNCTII  PUBLICE 

DE EXECUTIE 

GRADATIA  5 GRADATIA  4 GRADATIA  3 GRADATIA  2 GRADATIA  1 GRADATIA  0 

SALARIUL    

DE BAZA      

SALARIUL   

DE BAZA     

SALARIUL    

DE BAZA     

SALARIUL    

DE BAZA      

SALARIUL   

DE BAZA     

SALARIUL      

DE BAZA        

Consilier,Consilier juridic,Expert,Inspector superior 6900        6739 6578        6257          

Consilier,Consilier juridic,Expert,Inspector principal 6785       6624        6468         6164         5865         

Consilier,Consilier juridic,Expert,Inspector asistent 6325        6170        6020         5734         5460         5079         

Consilier,Consilier juridic,Expert,Inspector debutant 4992          4877          4762           4532           4324         4025          

 

FUNCTII  CONTRACTUALE  

DE EXECUTIE 

GRADATIA  5 GRADATIA  4 GRADATIA  3 GRADATIA  2 GRADATIA  1 GRADATIA  0 
SALARIUL    

DE BAZA      

SALARIUL   

DE BAZA     

SALARIUL    

DE BAZA     

SALARIUL    

DE BAZA      

SALARIUL   

DE BAZA     

SALARIUL   

DE BAZA     

Consilier,expert,inspector de specialitate,revizor 

contabil,arhitect,referent de specialitate,inspector casier(S)-IA 

6647        6487       6325        6027        5750                

Consilier,expert,inspector de specialitate,revizor 

contabil,arhitect,referent de specialitate,inspector casier(S)-I 

6348        6187       6027       5750        5474         5083     

Consilier,expert,inspector de specialitate,revizor 

contabil,arhitect,referent de specialitate,inspector casier(S)-deb. 

4532          4417         4302         4094         3910          3634          

Referent,inspector,arhivar,referent casier (M)-I 4877          4761         4647         4417          4208          3910          

Portar,paznic,pompier,guard (M,G) 4094         4002         3910        3727          3542          3289          

Sofer 9M,G)-I 

Sofer 9M,G)-II 

4532          

4417         

4417         

4302         

4302         

4187         

4208           

3979          

4094          

3795         

3910          

3519          

Muncitor calificat (M,G)-I 

Muncitor calificat (M,G)-II 

4393          

4187          

4278         

4094         

4163        

4002         

3957          

3818          

3772          

3634          

3519          

3382          

                     


